
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Ochrana ozónové vrstvy Země z pohledu práva       
Jazyk práce: čeština

Student: Roman Večeřa
Fakulta: Právnická fakulta
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Obor práce:

Vedoucí / školitel: JUDr. Žákovská Karolina, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Humlíčková Petra, Ph.D.

Předseda komise: doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D.
Členové komise: JUDr. Karolina Žákovská, Ph.D.

JUDr. Michal Sobotka, Ph.D.

Datum obhajoby: 23.09.2014
Průběh obhajoby: Vyjádření diplomanta k posudkům. Zodpovězení otázek:

1.Stručné shrnutí závěrů, proč lze a nelze využívat zkušenosti a principy,
které se osvědčily při ochraně ozonové vrstvy i při ochraně klimatického
systému.
2.Význam obchodních omezení jako sankčního nástroje dle Montrealského
protokolu.
3.Řízení pro neplnění povinností proti České republice.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

